
Tapón Negro para Puerto Fibra
Óptica SC/Pc
TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC,
GENERICO Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Read More
SKU: 1-6-30
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA OPTICA
, FIBRA OPTICA
Tags: 0010006000030, 1-6-30, ACCESORIOS Y PARTES
PARA CONECTORES, CONECTORES, FIBRA OPTICA,
GENERICO, TAP-FO-N-SC/PC, TAPON NEGRO PARA
PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC

Product Description

Nombre: TAPON NEGRO PARA PUERTO FIBRA OPTICA SC/PC Referencia: TAP-FO-N-SC/PC
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Organizador Fibra Óptica 12
Puntos
ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS GENERICO
Referencia: ODFFO12
Read More
SKU: 3-3-118
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SFP, TELECOMUNICACIONES
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Tags: 0030003000118, 3-3-118, BANDEJA, GENERICO,
ODF, ODFFO12, ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12
PUNTOS, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: ORGANIZADOR FIBRA OPTICA 12 PUNTOS Referencia: ODFFO12 Marca: GENERICO
Empaque: 3cm X 19 cm Precio por: Unidad
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